- 1 -

湖州市南浔区财政局
湖州市南浔区农业农村局

浔财农〔2025〕14 号

湖州市南浔区财政局 湖州市南浔区农业农村局
关于拨付南浔区 2023 年省级种粮大户

贷款贴息资金的通知

各镇街：

根据《浙江省财政厅 浙江省农业农村厅 浙江省粮食和

物资储备局关于优化粮食生产贷款贴息政策的通知》（浙财

农〔2020〕18 号)、《浙江省财政厅 浙江省农业农村厅关于

提前下达 2023 年省农业农村现代化先行资金的通知》（浙

财农〔2022〕72 号)、《浙江省财政厅 浙江省农业农村厅关

于加强粮食生产贷款贴息政策实施管理和落实审计发现问

题整改工作的通知》(浙财农〔2024〕71 号)和《湖州市南浔

区财政局 湖州市南浔区农业农村局 湖州市南浔区粮食和

物资储备局关于印发南浔区粮食生产贷款贴息管理实施细

则（修订）的通知》（浔财农〔2023〕1 号)等文件精神，经

相关部门审核，公示无异议后，确定 2023 年全区符合粮食

生产贷款贴息申请条件的种粮大户共 129 个，贴息贷款总额

文件

- 2 -

8907.49 万元，应补贴息资金 143.5895 万元（详见附件）。

现将南浔区 2023 年省级种粮大户贷款贴息资金予以下拨，

通过社保卡“一卡通”或银行账户将财政贴息资金直接拨付

给贷款人。

请各镇街及时通知种粮大户到相关银行查收，并督促贴

息大户严格按文件要求，确保贷款资金全部用于粮食生产，

切实发挥财政补助资金使用效益。

附件：南浔区 2023 年省级种粮大户贷款贴息资金拨付

明细表

湖州市南浔区财政局 湖州市南浔区农业农村局

2025 年 3 月 26 日

- 3 -

附件：

南浔区 2023 年省级种粮大户贷款贴息资金拨付明细表

单位：万元

种粮所在乡镇 贷款人

东迁街道、南浔

贴息起补日 贴息截止日 贴息贷款数额 贴息率 补贴资金

镇

汪军旗

小

2022/12/21 2023/2/13 20.000 2.590 0.0766

2023/2/13 2023/12/20 20.000 2.555 0.4340

计

旧馆街

40.000 0.5106

道 王文生

练市

2022/12/21 2023/12/20 30.000 2.590 0.7749

镇
宋红良

小

2022/12/21 2023/2/13 9.600 2.695 0.0383

2023/2/13 2023/12/20 9.600 2.555 0.2083

计

练市

19.200 0.2466

镇
湖州佳谷粮油

专业合作社

南浔

2023/8/26 2023/12/20 100.000 2.415 0.7675

镇
汪小雄

小

2022/12/21 2023/1/7 1.000 2.590 0.0012

2022/12/21 2023/12/20 10.000 2.590 0.2583

计 11.000 0.2595

- 4 -

南浔镇 左小红

南浔

2022/12/21 2023/12/20 20.000 2.590 0.5166

镇
左解会

小

2022/12/21 2023/1/3 10.000 2.555 0.0091

2022/12/21 2023/11/1 20.000 2.555 0.4410

2023/4/28 2023/11/1 1.000 2.555 0.0131

2023/5/22 2023/11/1 1.000 2.555 0.0114

2023/11/1 2023/12/20 20.000 2.415 0.0648

2023/4/7 2023/7/3 3.000 2.555 0.0183

2023/3/19 2023/6/7 5.000 2.555 0.0280

2023/11/1 2023/12/20 5.000 2.415 0.0162

计

东迁街道、南浔

65.000 0.6019

镇
汪和久

南浔

2023/3/6 2023/12/20 30.000 2.555 0.6069

镇 谢国政

南浔

2022/12/21 2023/9/12 20.000 2.695 0.3913

镇 朱玉堂

2022/12/21 2023/7/8 10.000 2.590 0.1412

2022/12/21 2023/11/28 3.000 2.590 0.0728

2023/11/28 2023/12/20 1.000 2.590 0.0016

2023/2/23 2023/6/15 1.000 2.555 0.0078

2023/4/19 2023/6/15 2.500 2.555 0.0100

- 5 -

南浔

小计 17.500 0.2334

镇
顾兴祥

小

2022/12/21 2023/1/11 10.000 2.555 0.0147

2023/1/11 2023/12/20 6.000 2.555 0.1441

2023/8/11 2023/12/20 4.000 2.485 0.0357

计

南浔

20.000 0.1945

镇
张利平

小

2022/12/21 2023/12/20 1.000 2.590 0.0258

2022/12/21 2023/12/20 1.000 2.590 0.0258

2022/12/21 2023/12/20 1.000 2.590 0.0258

2022/12/21 2023/12/20 3.000 2.590 0.0775

2022/12/21 2023/12/20 30.000 2.695 0.8063

计

南浔

36.000 0.9612

镇
吴培方

小

2022/12/21 2022/12/28 30.000 2.555 0.0147

2022/12/29 2023/12/19 30.000 2.555 0.7455

2022/12/21 2023/11/28 70.000 2.590 1.6988

2023/11/28 2023/12/20 20.000 2.590 0.0312

2023/12/12 2023/12/19 1.000 2.415 0.0005

计

南浔

151.000 2.4907

镇 卢伟明 2022/12/21 2023/12/4 50.000 2.555 1.2180

- 6 -

小

2023/12/4 2023/12/20 50.000 2.415 0.0529

计

南浔

100.000 1.2709

镇
沈永兴

小

2022/12/21 2023/12/6 30.000 2.555 0.7350

2022/12/21 2023/12/20 20.000 2.590 0.5166

2023/12/13 2023/12/20 30.000 2.415 0.0139

2022/12/21 2023/12/20 50.000 2.695 1.3438

计

南浔

130.000 2.6093

镇
周永泉

小

2022/12/21 2023/10/20 20.000 2.555 0.4242

2023/1/12 2023/10/20 10.000 2.555 0.1967

2023/1/17 2023/12/20 20.000 2.555 0.4718

2023/10/20 2023/12/20 30.000 2.415 0.1211

计

南浔

80.000 1.2138

镇
徐公明

小

2022/12/21 2023/6/3 64.144 2.555 0.7364

2023/6/3 2023/12/20 64.144 2.555 0.8980

计

南浔

128.288 1.6344

镇 胡连生

2023/5/15 2023/12/20 5.000 2.555 0.0767

2022/12/21 2023/5/15 5.000 2.695 0.0535

2022/12/21 2023/12/20 15.000 2.695 0.4031

- 7 -

小计

南浔

25.000 0.5333

镇
钱明华

小

2023/10/22 2023/10/31 10.000 2.415 0.0060

2023/8/17 2023/12/20 20.000 2.485 0.1702

2023/2/19 2023/4/3 30.000 2.555 0.0903

2023/2/19 2023/2/24 20.000 2.555 0.0070

计

双林

80.000 0.2735

镇 章兴华

善琏镇、南浔

2022/12/21 2023/12/20 8.070 2.660 0.2141

镇

湖州田畔里生

态农业科技有

限公司

小

2022/12/21 2023/7/13 50.000 2.590 0.7238

2023/7/14 2023/12/20 50.000 2.485 0.5413

计

双林

100.000 1.2651

镇
冯力

小

2023/11/22 2023/12/20 5.066 2.415 0.0094

2022/12/21 2023/11/18 5.066 2.695 0.1242

计

双林

10.132 0.1336

镇 黄金弟

练市镇、双林

2023/2/24 2023/12/20 9.158 2.555 0.1917

镇 王元标

双林

2023/10/26 2023/11/6 1.000 2.415 0.0007

镇 沈国祥
2023/7/19 2023/12/20 30.000 2.485 0.3145

2022/12/21 2023/7/19 30.000 2.695 0.4652

- 8 -

小计

双林

60.000 0.7797

镇 陈德然

双林

2022/12/21 2023/12/20 8.028 2.555 0.2046

镇
吴龙顺

小

2022/12/21 2023/6/3 30.000 2.590 0.3491

2022/12/21 2023/5/18 35.000 2.590 0.3676

2023/6/17 2023/12/20 30.000 2.555 0.3906

2023/5/19 2023/12/20 35.000 2.555 0.5268

计

旧馆街道、石淙

130.000 1.6341

镇

王成义

小

2022/12/21 2023/3/16 20.000 2.590 0.1206

2022/12/21 2023/12/4 15.000 2.555 0.3654

2023/12/6 2023/12/20 15.000 2.415 0.0139

2023/3/16 2023/12/20 10.000 2.555 0.1953

2023/3/16 2023/12/20 20.000 2.555 0.3906

计

双林

80.000 1.0858

镇 吴爱犬

双林

2022/12/21 2023/6/13 2.000 2.590 0.0247

镇
杨根荣

小

2022/12/21 2023/8/2 6.432 2.590 0.1022

2023/8/2 2023/12/20 6.432 2.485 0.0613

计

双林

12.864 0.1635

镇 左发 2022/12/21 2023/11/23 30.000 2.555 0.7077

- 9 -

小

2023/4/12 2023/12/20 15.000 2.555 0.2646

2023/11/28 2023/12/20 30.000 2.415 0.0437

计

双林

75.000 1.0160

镇
莫根发

小

2022/12/21 2023/3/6 18.000 2.590 0.0958

2023/1/15 2023/10/19 6.920 2.555 0.1342

2023/3/7 2023/12/20 18.000 2.555 0.3629

计

双林

42.920 0.5929

镇
左爱姑

小

2022/12/21 2023/4/10 40.000 2.590 0.3122

2022/12/21 2023/8/5 15.000 2.590 0.2416

2023/4/10 2023/12/20 40.000 2.555 0.7112

2023/4/6 2023/12/7 35.000 2.555 0.6003

计

双林

130.000 1.8653

镇
周高飞

小

2022/12/21 2023/6/28 15.000 2.590 0.2012

2023/7/12 2023/12/20 30.000 2.485 0.3288

2022/12/21 2023/12/14 35.000 2.555 0.8771

计

双林

80.000 1.4071

镇 张水荣

双林

2022/12/21 2023/6/19 10.000 2.590 0.1277

镇 王德兵 2023/12/13 2023/12/20 8.000 2.415 0.0037

- 10 -

双林镇、东迁街

道

洪布和

小

2023/9/18 2023/11/21 10.000 2.415 0.0423

2023/3/24 2023/6/2 4.000 2.555 0.0196

2023/10/16 2023/12/20 2.000 2.415 0.0086

2023/2/13 2023/6/2 5.000 2.555 0.0382

2023/5/6 2023/6/2 5.000 2.555 0.0095

计

双林

26.000 0.1182

镇 谢社好

双林

2023/4/11 2023/5/27 30.000 2.555 0.0966

镇
钦福红

小

2022/12/21 2023/10/16 30.000 2.555 0.6279

2023/10/19 2023/12/20 20.000 2.415 0.0820

2023/10/19 2023/12/20 10.000 2.415 0.0410

计

双林

60.000 0.7509

镇 潘新建

双林

2022/12/21 2023/12/20 10.919 2.590 0.2820

镇 钟金丰

善琏

2023/10/19 2023/12/20 8.189 2.415 0.0336

镇 张建祥

双林

2023/1/3 2023/12/20 8.000 2.555 0.1966

镇
吴水强

小

2023/6/15 2023/12/20 9.000 2.555 0.1184

2022/12/21 2023/6/8 9.000 2.695 0.1123

计

双林

18.000 0.2307

镇 湖州宇泉生态 2023/8/8 2023/12/20 11.581 2.485 0.1057

- 11 -

农业有限公司

小

2022/12/21 2023/8/7 11.581 2.590 0.1882

计

双林

23.162 0.2939

镇

湖州南浔浔稻

生态农业有限

公司

小

2022/12/21 2022/12/29 100.000 2.660 0.0583

2022/12/29 2023/12/20 100.000 2.555 2.4920

2023/4/14 2023/12/20 200.000 2.555 3.5000

2022/12/23 2023/11/21 248.345 2.555 5.7889

2022/12/21 2022/12/23 248.345 2.660 0.0362

计

双林

896.690 11.8754

镇
周大桃

小

2022/12/21 2023/5/9 8.000 2.590 0.0789

2022/12/21 2023/12/20 5.000 2.590 0.1291

2023/3/17 2023/9/6 10.000 2.555 0.1211

2023/9/6 2023/12/20 5.000 2.555 0.0368

计

东迁街

28.000 0.3659

道 谢三文

旧馆街

2023/4/10 2023/12/20 30.000 2.555 0.5334

道 田富林

旧馆街

2022/12/21 2023/12/20 30.000 2.590 0.7749

2023/4/18 2023/12/20 20.000 2.555 0.3444

道 姚金江

旧馆街

2022/12/21 2023/7/20 100.000 2.590 1.4972

道 佐根荣 2023/5/4 2023/12/20 30.000 2.555 0.4830

- 12 -

旧馆街道

南浔旧馆水芳

家庭农场

小

2023/4/21 2023/6/25 60.000 2.555 0.2730

2023/6/25 2023/7/1 30.000 2.555 0.0126

2023/7/1 2023/12/11 10.000 2.555 0.1141

2023/12/11 2023/12/20 2.000 2.555 0.0013

计

旧馆街

102.000 0.4010

道
田法林

小

2023/12/19 2023/12/20 2.000 2.415 0.0001

2023/4/17 2023/12/18 26.000 2.555 0.4459

计

练市

28.000 0.4460

镇 阮奇奇

练市

2022/12/21 2023/12/20 9.166 2.590 0.2367

镇
陆海泉

小

2022/12/21 2023/7/10 6.402 2.590 0.0913

2023/7/10 2023/12/20 6.402 2.485 0.0710

计

练市

12.804 0.1623

镇
陈为兵

小

2022/12/21 2023/2/22 10.000 2.590 0.0447

2023/2/22 2023/12/20 10.000 2.555 0.2107

计

善琏镇、练市

20.000 0.2554

镇
谢锋

小

2023/1/4 2023/12/18 40.000 2.555 0.9744

2023/12/19 2023/12/20 40.000 2.415 0.0026

计 80.000 0.9770

- 13 -

练市镇
朱培发

小

2022/12/21 2023/12/20 5.000 2.660 0.1326

2022/12/21 2023/12/20 5.000 2.660 0.1326

2022/12/21 2023/12/20 5.000 2.590 0.1291

2022/12/21 2023/12/20 0.085 2.555 0.0022

2022/12/21 2023/12/20 5.000 2.590 0.1291

2022/12/21 2023/12/20 5.000 2.555 0.1274

计

练市

25.085 0.6530

镇
林加吉

小

2022/12/21 2023/6/10 30.000 2.590 0.3640

2022/12/21 2023/12/20 10.000 2.590 0.2583

2023/6/10 2023/12/20 30.000 2.555 0.4053

2023/7/5 2023/12/20 40.000 2.485 0.4575

计

菱湖

110.000 1.4851

镇 吴新方

练市

2022/12/21 2023/4/7 19.801 2.590 0.1503

镇
许根荣

小

2022/12/21 2023/11/15 25.000 2.555 0.5758

2023/11/15 2023/12/20 25.000 2.415 0.0579

计

练市

50.000 0.6337

镇 吕金良
2022/12/21 2023/6/1 6.829 2.590 0.0785

2023/6/1 2023/12/20 6.829 2.555 0.0966

- 14 -

小计

练市

13.658 0.1751

镇
王建国

小

2022/12/21 2023/6/27 20.000 2.590 0.2668

2023/6/27 2023/12/20 20.000 2.485 0.2396

计

练市

40.000 0.5064

镇
陈为海

小

2022/12/21 2023/2/22 10.000 2.590 0.0447

2023/2/22 2023/12/20 10.000 2.555 0.2107

计

练市

20.000 0.2554

镇
姚炳坤

小

2022/12/21 2023/6/7 50.000 2.590 0.5961

2022/12/21 2023/8/23 20.000 2.555 0.3430

2023/6/7 2023/12/20 50.000 2.555 0.6860

2023/8/23 2023/12/20 20.000 2.415 0.1575

计

练市

140.000 1.7826

镇
茅新泉

小

2022/12/21 2023/5/8 16.717 2.590 0.1637

2023/5/8 2023/12/20 16.717 2.555 0.2645

计

练市

33.434 0.4282

镇
俞泉林

小

2022/12/21 2023/4/13 10.000 2.590 0.0802

2023/4/13 2023/12/20 10.000 2.555 0.1757

计 20.000 0.2559

- 15 -

练市镇
吴玉泉

小

2022/12/21 2023/6/11 10.000 2.590 0.1220

2023/6/11 2023/12/20 10.000 2.555 0.1344

计

练市

20.000 0.2564

镇
蒋如发

小

2022/12/21 2023/4/19 30.000 2.555 0.2499

2022/12/21 2023/4/19 60.000 2.590 0.5066

2023/4/20 2023/12/20 90.000 2.555 1.5372

计

练市

180.000 2.2937

镇 蒋叶林

练市

2023/2/23 2023/12/20 30.000 2.555 0.6300

镇 汪建社

南浔

2023/7/25 2023/11/29 20.000 2.485 0.1729

镇 裘春强

练市

2023/11/17 2023/12/20 30.000 2.415 0.0655

镇
沈瑞红

小

2023/3/14 2023/12/20 50.000 2.555 0.9835

2023/3/14 2023/12/20 200.000 2.555 3.9340

2023/3/14 2023/12/20 150.000 2.555 2.9505

计

练市

400.000 7.8680

镇 周太平

练市

2023/4/13 2023/12/20 20.000 2.555 0.3514

镇

湖州莲稻米业

有限公司

小

2022/12/21 2023/11/22 69.000 2.555 1.6229

2023/11/30 2023/12/20 69.000 2.415 0.0913

计 138.000 1.7142

- 16 -

练市镇
湖州练美农业

发展有限公司

善琏

2022/12/21 2023/12/20 103.310 2.695 2.7766

镇

湖州全息康养

生态农业有限

公司

小

2022/12/21 2023/6/21 100.000 2.590 1.2915

2023/1/15 2023/12/20 100.000 2.555 2.3730

2023/3/15 2023/12/20 100.000 2.555 1.9600

2023/6/21 2023/12/20 100.000 2.485 1.2391

计

练市

400.000 6.8636

镇

浙江优嘉生态

农业发展有限

公司

练市

2023/2/28 2023/12/20 8.391 2.555 0.1733

镇 陆建国

练市

2023/2/27 2023/12/20 6.000 2.555 0.1243

镇
顾明忠

小

2023/11/29 2023/12/20 5.432 2.415 0.0075

2022/12/21 2023/11/29 5.432 2.695 0.1376

计

练市

10.864 0.1451

镇
沈学明

小

2022/12/21 2023/7/6 103.777 2.590 1.4507

2023/7/6 2023/12/20 103.777 2.485 1.1799

计

善琏

207.554 2.6306

镇 湖州松泉农业 2022/12/21 2023/12/20 49.000 2.590 1.2656

- 17 -

科技有限公司

小

2022/12/21 2023/12/20 1.000 2.590 0.0258

计

善琏

50.000 1.2914

镇
沈小权

小

2023/10/25 2023/12/20 15.272 2.415 0.0566

2022/12/21 2023/10/25 15.272 2.695 0.3473

计

善琏

30.544 0.4039

镇 徐国华

善琏

2022/12/21 2023/5/11 5.000 2.660 0.0514

镇
蒋利平

小

2022/12/21 2022/12/23 28.800 2.660 0.0042

2023/1/5 2023/12/20 48.000 2.555 1.1726

计

善琏

76.800 1.1768

镇 沈祖平

菱湖

2023/5/23 2023/12/20 10.000 2.555 0.1477

镇 杨国亮

菱湖

2022/12/21 2023/12/20 6.683 2.695 0.1796

镇
赵文虎

小

2023/1/13 2023/12/20 30.000 2.555 0.7161

2022/12/21 2023/12/20 30.000 2.695 0.8063

2022/12/21 2023/1/13 30.000 2.695 0.0509

计

千金

90.000 1.5733

镇 梁永光

菱湖

2022/12/21 2023/12/20 30.000 2.695 0.8063

镇 贺素兵

石淙

2022/12/21 2023/12/20 20.000 2.590 0.5166

镇 於为民 2022/12/21 2023/12/20 10.000 2.590 0.2583

- 18 -

小

2023/7/7 2023/12/20 30.000 2.485 0.3390

2023/7/15 2023/12/20 20.000 2.485 0.2151

计

菱湖

60.000 0.8124

镇
丁新荣

小

2022/12/29 2023/12/20 20.000 2.555 0.4984

2023/7/27 2023/12/20 30.000 2.485 0.2982

计

菱湖

50.000 0.7966

镇
吕新忠

小

2023/7/11 2023/11/28 6.619 2.485 0.0631

2023/11/28 2023/12/20 1.000 2.485 0.0015

计

菱湖

7.619 0.0646

镇
翟新根

小

2023/11/10 2023/12/20 6.677 2.415 0.0177

2022/12/21 2023/11/10 6.677 2.695 0.1597

计

菱湖

13.354 0.1774

镇
陈国健

小

2023/10/9 2023/12/20 5.000 2.415 0.0238

2022/12/21 2023/10/9 5.000 2.695 0.1078

计

菱湖

10.000 0.1316

镇 吴水权

菱湖镇、和孚

2023/7/5 2023/12/20 10.000 2.485 0.1144

镇 谢桂利

菱湖

2023/4/28 2023/11/16 30.000 2.555 0.4242

镇 高新强 2023/3/3 2023/12/20 20.000 2.555 0.4088

- 19 -

菱湖镇、和孚镇 张念

石淙

2023/3/23 2023/12/20 15.000 2.555 0.2856

镇 宋建丽

石淙

2022/12/21 2023/12/20 27.462 2.695 0.7381

镇
李贵铨

小

2022/12/21 2023/5/11 30.000 2.590 0.3002

2022/12/21 2023/1/14 20.000 2.590 0.0341

2023/1/14 2023/1/27 5.000 2.590 0.0046

计

石淙

55.000 0.3389

镇
李有军

小

2022/12/21 2023/1/13 25.000 2.590 0.0408

2023/1/13 2023/4/20 0.500 2.590 0.0034

2023/5/16 2023/12/19 50.000 2.555 0.7595

计

和孚

75.500 0.8037

镇
卢顺德

小

2022/12/21 2023/2/7 30.000 2.590 0.1022

2023/2/7 2023/4/11 10.000 2.590 0.0447

2023/4/14 2023/12/20 30.000 2.555 0.5250

计

善琏镇、和孚

70.000 0.6719

镇 周志

和孚

2022/12/21 2023/1/13 25.000 2.590 0.0408

镇
王吉山

小

2022/12/21 2023/4/21 30.000 2.590 0.2576

2023/4/21 2023/12/20 30.000 2.555 0.5103

计 60.000 0.7679

- 20 -

和孚镇
崔立庆

小

2023/4/11 2023/6/2 5.000 2.555 0.0182

2023/4/11 2023/12/20 45.000 2.555 0.7970

计

和孚

50.000 0.8152

镇
杨利先

小

2023/8/10 2023/12/20 21.685 2.485 0.1949

2022/12/21 2023/8/9 21.685 2.695 0.3699

计

和孚镇、菱湖

43.370 0.5648

镇
张凤

小

2023/4/13 2023/12/20 10.000 2.555 0.1757

2023/3/17 2023/4/18 5.000 2.555 0.0112

2023/4/25 2023/12/20 5.000 2.555 0.0837

计

和孚

20.000 0.2706

镇 陈开领

和孚

2023/4/11 2023/12/20 20.000 2.555 0.3542

镇
刘荣

小

2023/4/10 2023/4/14 30.000 2.555 0.0084

2023/4/14 2023/12/20 50.000 2.555 0.8750

计

旧馆街道、石淙

80.000 0.8834

镇

星光农业发展

有限公司

小

2022/12/21 2023/12/20 1000.000 2.695 26.8762

2022/12/21 2023/12/20 500.000 2.695 13.4381

计

和孚

1500.000 40.3143

镇 张永明 2022/12/21 2023/12/20 30.000 2.590 0.7749

- 21 -

和孚镇
周永清

小

2022/12/21 2023/1/17 25.330 2.590 0.0485

2023/1/17 2023/12/19 10.000 2.590 0.2384

2023/12/19 2023/12/20 5.000 2.590 0.0004

计

和孚

40.330 0.2873

镇
沈建龙

小

2022/12/21 2023/1/17 10.000 2.590 0.0192

2023/1/17 2023/12/20 5.000 2.590 0.1196

2023/4/11 2023/7/7 15.000 2.555 0.0914

2023/7/7 2023/12/20 5.000 2.555 0.0581

计

和孚

35.000 0.2883

镇 沈阿平

千金

2023/9/4 2023/12/20 12.635 2.415 0.0895

镇 李军

千金

2022/12/21 2023/12/20 10.000 2.555 0.2548

镇 史新锋

千金

2022/12/21 2023/12/20 30.000 2.590 0.7749

镇 沈永根

千金

2022/12/21 2023/7/1 5.026 2.590 0.0685

镇
朱金良

小

2023/12/6 2023/12/20 17.000 2.415 0.0157

2023/12/4 2023/12/20 50.000 2.415 0.0529

计

千金

67.000 0.0686

镇 周真气

千金镇、菱湖

2023/1/6 2023/12/20 8.900 2.555 0.2168

镇 顾建忠 2023/8/22 2023/11/24 20.000 2.415 0.1244

- 22 -

千金镇
浙江丰桥农业

发展有限公司

石淙

2023/12/6 2023/12/20 188.000 2.415 0.1741

镇
谢柳名

小

2022/12/21 2023/12/20 10.000 2.555 0.2548

2022/12/21 2023/11/28 10.000 2.555 0.2394

2022/12/21 2023/10/20 10.000 2.555 0.2121

2023/10/20 2023/12/20 10.000 2.415 0.0404

2023/11/28 2023/12/20 10.000 2.415 0.0146

计

石淙

50.000 0.7613

镇 邹晓星

石淙

2023/9/7 2023/12/20 5.000 2.415 0.0344

镇
浙江顺翼农业

科技有限公司

南浔

2023/3/28 2023/12/20 22.950 2.555 0.4289

镇

浙江复沃生态

农业园有限公

司

南浔

2023/9/27 2023/12/20 119.430 2.415 0.6638

镇

湖州南浔国鑫

家庭农场有限

公司

善琏

2023/9/27 2023/12/20 11.700 2.415 0.0650

镇 王义金 2023/4/11 2023/12/20 30.000 2.56 0.5313

- 23 -

东迁街道
尤利郎

小

2022/12/21 2023/7/11 49.000 2.59 0.7024

2023/7/19 2023/12/20 45.000 2.49 0.4718

计

和孚

94.000 1.1742

镇 刘荣

善琏

2023/3/27 2023/12/20 30.000 2.56 0.5628

镇 姚松泉 2023/5/9 2023/12/20 49.000 2.56 0.7718

合计 8907.49 143.5895

- 24 -

抄送：省财政厅、农业农村厅，市财政局、农业农村局。

湖州市南浔区财政局办公室 2025年3月26日印发